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( COMPROBANTE DE PAGO

Ministerio de Finanzas
del Ecuador

1 1

PAGINA No. DE
FECHA IMPRESION: 29/11/2017

Ejercicio: 2017 Entidad: 159-9999-0000 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
No. CUR: 6575 Tipo Registro: DEV TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Monto: 130,00
IVA: 0,00
Sub Total: 130,00
Retenciones IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 130,00

BONILLA SORIA XAVIER ADRIAN.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO
QUITO-MANTA-QUITO DEL 16 AL 17-10-2017, TALLER DE

Estado: APROBADO Descripcién:  g0CIALIZACION DE PROPUESTAS DE REFORMAS AL REGLAMENTO DE
Cuenta Monetaria No.: 3037398504 CARRERA Y ESCALAFON DEL PROFESOR £ INVESTIGADOR, INFORME
( ™
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
| Sl Sl
\
[ Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 271112017 130,00 0.00
L Sub - Total 130,00 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Cédigo Nombre Monto
Monto Liquido: 130,00
°:> onto Liquido
:.;.; SENESCYT
g ia Nacional de Educanion Superior,
0‘"‘2‘%' Pkl I
* n -
. J




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO |
Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte I rptComprobanteGastos.rdIcJ
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL 5559
Unid. Desc: 0000 022 |o11 [ 2017| 6575
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3534
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Roglstro: DEVENGADO Gontor OTROS GASTOS T 1]
Cuenta
Banco: Monetaria: P | I J
Comprobante GASTOS Numero Opéracion 0
Beneficiario: 0601288772 |BONILLA SORIA XAVIER ADRIAN / I
AFECTACION PRESUPUESTARIA /
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION / MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Suwias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES IVA " 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00
SON: CIENTO TREINTA DOLARES /
DESCRIPCION: BONILLA SORIA XAVIER ADRIAN.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-MANTA-QUIT@'DEL 16 AL 17-10-2017, TALLE
DE SOCIALIZACION DE PROPUESTAS DE REFORMAS AL REGLAMENTO DE CARRERA Y ESLALAFON DEL PROFESOR E

INVESTIGADOR, INFORME NO. 0947 ip.

meciptdo ROl L cen e e o

o / (6 L33

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
23/11/2017

Dirw(or Financiero




i
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Sl

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E r Reporte rptComprobanteGastos.rdic |
INNOVACION —
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL 6559 6559
Unid. Desc: 0000 022 |01 2017
Tipo Documento Respaido Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3534
RPA RTO DEV
Cl d
it COMPROMETIDO Gantor OTROS GASTOS T 1]
Cuenta
Banco: Monetaria: | | I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0601288772 |BONILLA SORIA XAVIER ADRIAN I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00
SON: CIENTO TREINTA DOLARES

BONILLA SORIA XAVIER ADRIAN.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-MANTA-QUITO DEL 16 AL 17-10-2017, TALLER D

-

DESCRIPCION:
SOCIALIZACION DE PROPUESTAS DE REFORMAS AL REGLAMENTO DE CARRERA Y ESCALAFON DEL PROFESOR E
INVESTIGADOR, INFORME NO. 0947 AUTORIZADO.
oo B0
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: ¢
22/11/2017

Funcionario Responsable Dirgctor Financiero




17

SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 601288772 No. 0947
Nombres: BONILLA SORIA XAVIER ADRIAN
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio |  FechaFin | Y25 tertatve
v € pago »
Viaticos 1 16[1«0/?017 17/10/2017 130,00 /
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 39,00
70% con comprobantes de ventas 91,00
Hospedaje 91,00
Alimentaci6n -
Otros: -
Transporte -
Peajes -
Combustibles -
Otros: -
VALOR A REEMBOLSAR $ 130,00
ANTICIPO - 0,00
CUENTA POR PAGAR $ 130,00

laborado por: : '
Jessee Gomez Paulina Barrionuevo

BASE LEGAL:
NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial
Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

o >
A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016 2
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.
E Secretaria de

1 Educacion Superior,

Ciencia y Tecnologia

Nro. SOI.ICITUD DE AUfORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONALES

APELLIDOS - NOMBRES DEXA O EL SERVIDOR
ADRIAN BONILLA SORIA ’

C.1. 0601288772 /

2660000 Minstio
® 000 @ deRelaciones
Laborales

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

17/10/2017 /

PUESTO QUE OCUPA:
SUBSECRETARIO GENERAL DE EDUCACIGN SUPERIOR /

CIUDAD - PROVINCIA BEL SERVICIO INSTITUCIONAL
MANTA - MANABI

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
SUBSECRETARIA GENERAL DE EDUACION SUPERIOR

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Luis Cuji,
Nombre del sefior Conductor: ADRIAN MOLINA

Adrian Bonilla,

Actividades Realizadas
16-octubre-2017

8h30-8h45 Registro de asistentes
9h00 - 9h15 Palabras de Bienvenida
9h15 - 9h25 Metodologia del Taller

10h15 - 10h30 Receso
10-30 - 12h00 Participacién grupal por temas
12h00 - 13h15 Plenaria con exposicién de los grupos

13h15 - 13h30 Finalizacién del evento
13h30 - 15h15 Almuerzo

Manabi. /
17-octubre-2017
7H30 Retorno ala ciudad de Quito.

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

9h25 - 10h15 Presentacién de la propuesta de reformas al Reglamento de Carrera y Escalafon del Profesor e Investigador del SES

15h30 - 16h30 Reunién con la Coordinacién Zonal para tratar temas varios inherentes a esta subsecretaria
17h00 - 19h00 Reunién con el rector de la Universidad Laica Eloy Alfaro de Manabi, para planificar el taller con las Universidades de

e Factura Nro. 000187140 Clase de Gasto HOSPEDAJE Valor 109.80 USD

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA
dd-mmm-aaa 16/10/2017/ 17/10/2017 /
/
HORA 6H00 8h20
hh:mm

NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
— LV
AEREO AVIANCA QUITO-MANTA /| 16/10/2017 ) 6Ho/ 16/10/2017 /| 6H50
AEREO AVIANCA —/ MANTA -QUITO 17/10/2017 7H30 17/10/2017 X sno

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.




=
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR CONHHIONADO

/ =

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al niimero de dias autorizados,
se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

OB

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE NIDAD

-~

NOMBRE: AUGUYFO BAR(ERA

CARGO: SECRETARIO DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA,
TECNOLOGIA E INNOVACION

NOMBRE: AUGUSTO dARRER

CARGO: SECRETARIO DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA,
TECNOLOGIA E INNOVACION
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\ MANTAORO HOTELERA MANTA S.A.
5 El Murciélago Av. Malecon s/ny Calle 23 » Casilla 1305-135
Telfs.: (593-5) 262 9200 Fax: (593-5) 262 9210  R.U.C. 1390142389001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL SEGUN RESOLUCION N°. 197 DEL 10 DE DICIEMBRE DE 1999

FACTURA ¥ 0m-001- O O O 1 8

Aut. S.R.I.: 1121168963
Documento Categorizado: NO
Valido hasta 28/Julio/2018

2013 d
l .
13 Oddbre s

Se. PBonsWWae X auity-
Helb 343 .
0601988332 . /

— Plojcaiento 90,07

Serv. (Qf{ -

FORMA DE PAGO:

EFECTIVO
TARJETA DE cggg::g ) Incluye 10% de Servicio
Propina - TIP
DINERO ELECTRONICO D GRACIAS POR SU VISITA
OTROS D THANK YOU FOR YOUR VISIT

ALCIVAR CUSME MARIA GABRIELA “IMPRENTA DIGITAL FAST PRINT” | RU.C.: 0802659136001
AUT. SRI 13658 | Telf.: 262 4202 | DEL 0187101 AL 0187300 | Manta 28/JULI0/2017

Firma/Signature
ORIGINAL: Cliente | COPIA1: Cobranzas | COPIA2: Sin derecho a crédito tributario
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Jessee Chanena Gomez Mera

De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Enviado el: martes, 21 de noviembre de 2017 10:35

Para: Jessee Chanena Gomez Mera

Asunto: RV: Adrian Bonilla, Quito-Manta-Quito, Octubre 16, 2017
Jessee:

Agradeceria revisar en el correo de abajo la validacion para la emision del pasaje del sefior Bonilla

Saludos Cordigles

Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Asistente de Proveeduria y Compras

Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
g de Octubre N22-48 y Jeronimo Carrion, Edificio Prometeo.

Tel.: +{593 2) 2569898 « £xt: 2109

www.educacionsuperior.gob.ec

opias 4o S1 oo
o osin By avtorizacion de s Senesoyl; misron que

ervor,por fave
Esininfor
sobire lad

De: Paquita Maria Rubio Valarezo

Enviado el: viernes, 13 de octubre de 2017 13:19

Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

CC: Liz Pamela Rodas Guerrero; Elvia Avelina Onofre Chamorro
Asunto: RE: Adrian Bonilla, Quito-Manta-Quito, Octubre 16, 2017

Estimada

REVISION CUMPLIMIENTO NORMATIVA

FECHAS DE EMISION BOLETOS Corresponden a dias laborables

Tiene boletos abiertos en la ruta Qunto/Manta/tho

sin embargo al momento=tA g

BRRE ILIDAD de aspacios eniaﬁkchas y horarigé

i3 ara reatizar el cambio de fechas en el
"boleto emltldo 7

BOLETOS ABIERTOS EN LA MISMA
RUTA




ENTREGA FORMULARIO SOLICITUD Original de f lario de solicitud ent d
BOLETOS CON REGISTO DE FIRMAS riginal de formulario de solicitud entregado a

AUTORIZACION Directora Administrativa
TARIFA DISPONIBLE AGENCIA DE Al momento la tarifa ‘ofertaq? por la AgenCI’a de.wajes
VIAJES para las rutas y horarios solicitados es la mas baja

$269,24 (de acuerdo a correo que antecede)

De acuerdo a la revisidn efectuada se recomienda

ralacomprayr rirun i
OBSERVACION procede .a ac p‘a y reque |ry a copia del‘ . ‘
formulario con las firmas de la Directora Administrativa
y la Coordinadora General Administrativa Financiera

Saludos Cordiales

e Paquita Maria Rubio Valarezo
e Analista de Compras Publicas 2
. Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
3 ol 9 de Octubre N22-48 y lerénimo Carridn, Edificio Prometeo,
Educacion Superior, Tel.: +{593 27) 2569898 Ext.:

Ciencia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

i, rpduce, rouso

Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

mgtario g
YRR Dy

Estalr

sobre g

De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Enviado el: viernes, 13 de octubre de 2017 13:16

Para: Paquita Maria Rubio Valarezo

Asunto: RV: Adrian Bonilla, Quito-Manta-Quito, Octubre 16, 2017
Importancia: Alta

Paquita:

Favor revisar en el correo de abajo la cotizacion actualizada para el viaje de Adrian Bonilla a Manta.

Saludos Cordiales




Sandra Elizabeth Valencia Contreras
Asistente de Proveeduria y Compras

: Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
. %’ 9 de Octubre N22-48 y Jerénimo Carridn, Edificio Prometeo.
e ni%;zww Tel.: +(593 2) 2569898 « Ext: 2109
W&WW www.educacionsuperior.gob.ec

Cieticia, Tecrwlogia e Innovacion

Recichy, reduce, redsa. jCuida el planeto!

s

% Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

reldestinalanio s
GBSl COIre Do

o asume responsshilidad

De: Operaciones Foureptravel [mailto:operaciones@foureptravel.com]
Enviado el: viernes, 13 de octubre de 2017 13:14

Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Asunto: RE: Adrian Bonilla, Quito-Manta-Quito, Octubre 16, 2017
Importancia: Alta

Envio itinerario solicitado, por favor revisar que este correcto y si estdn de acuerdo enviar el OK de emision

RP/UIOE12550/UI0E12550 AV/SU 130CT17/1812%Z Q8VN4K
1.BONILLA/ADRIAN
2 AV1690 160CT 1 QUITO MANTA HK1 0600 0650 160CT E TA/Q8VN4K
3 AV1e91 170CT 2 MANTA QUITO HK1 0730 0820 170CT E TA/QBVN4K
4 AP UIO 2501669 - FOUREP TRAVEL TURISMO - A
5 TK OK130CT/UIOE12550
6 VALOR DEL TKT USD 269.24 INC FEE DE EMISION
7 (EMISION HASTA IAS 15:00 DEL 130CT

Si tiene alguna inquietud no dude en comunicarse con nosotros

e LLEVAR CONSIGO VISADO A PAISES QUE LO REQUIERAN

e REVISAR QUE ANTES DE VIAJE PASAPORTE ESTE VIGENTE

e VACUNA INTERNACIONAL DE FIEBRE AMARILLA PARA COLOMBIA, BRASIL, CENTRO
AMERICA, ASIA Y CONTINENTE AFRICANO

e ESTAR 1 HORA ANTES PARA SALIDA DE VUELO DOMESTICO, 2 HORAS ABNTES PARA
VUELOS A GALAPAGOS Y 3 HORAS ANTES PARA VUELOS INTERNACIONALES

Saludos cordiales;

- ANDRES VALLEJO
"“OUREP Asesor de Vigjes

i B e

Teigfonos: 250-1669/223-9092 EXT 101 Celular: 0959123547
Direccidn : Portoviejo ©el1-07 {105) y Av. 10 de Agosto
Fdificio Carrera Piso 5to Oficina D1

3




www.foureptravel.com

Siguenos en nuestras redes sociales

De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras [mailto:svalencia@senescyt.gob.ec]
Enviado el: viernes, 13 de octubre de 2017 12:54

Para: Operaciones Foureptravel (operaciones@foureptravel.com)

Asunto: RV: Adrian Bonilla, Quito-Manta-Quito, Octubre 16, 2017

Estimado Andrés:
Por favor su ayuda para actualizar esta reserva:
Adrian Bonilla, 0601288772

Quito - Manta el 16/10/2017 a las 6h00
Manta - Quito el 17/10/2017 a las 7h30

Gracias,

® Sandra Elizabeth Valencia Contreras
t Asistente de Proveeduria y Compras
- Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion

9 de Octubre N22-48 y Jerénimo Carridn, Edificio Prometeo.

ner Tel.: +(553 2) 2569898 « Ext: 2109
Clencia, ?wm@g&ae rrvacion www.educacionsuperior.gob.ec

Recicha, reduce, reuso, iCuivo of plonety!

Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

30 pOY

@ su computador,
1 de bz Senesoyt misma gue no asume responsabilidad

SETOE, pOY
Estainfornyad H
sobre i informacion, opiniones o o

De: Ventas Foureptravel [mailto:ventas@foureptravel.com]
Enviado el: jueves, 12 de octubre de 2017 15:31



Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras; ventas1@foureptravel.com
CC: 'Operaciones Foureptravel'; Paquita Maria Rubio Valarezo
Asunto: RE: Adrian Bonilla, Quito-Manta-Quito, Octubre 16, 2017

Estimada Sandrita
Detallo la cotizacion solicitada

AVIANCA

AV1690C 160CT QUITO MANTA 0600 0650
AVi€91  170CT MANTA QUITO 0730 0820

TARIFA USD 272.60 DOLARES

La tarifa enviada es una de las tarifas mas bajas de Avianca ya que la mas alta de ellos es de USD 504.44.

Saludos cordiales;
Anita Silva
OUREP Asesor de Viajes

Ty
Teléfonos: 250-1669/223-9092  Celular: 0986438043 (Claro) / 09928287
{Movistar)
Direccion : Portoviejo Oel-07 {105) y Av. 10 de Agosio
Edificio Carrera Piso 5to Oficina D1

www.foureptravel.com

Siguenos en nuestras redes sociales

De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras [mailto:svalencia@senescyt.gob.ec]

Enviado el: jueves, 12 de octubre de 2017 15:21

Para: ventasl@foureptravel.com

CC: Operaciones Foureptravel (operaciones@foureptravel.com); Paquita Maria Rubio Valarezo
Asunto: Adrian Bonilla, Quito-Manta-Quito, Octubre 16, 2017




Estimada Anita:
Por favor su ayuda con cotizaciones para el siguiente viaje, recuerde que deben ser las tarifas mas bajas disponibles:
Adridn Bonilla, 0601288772

Quito - Manta el 16/10/2017 a las 6h00
Manta - Quito el 17/10/2017 a las 7h30

. - .
® Sandra Elizabeth Valencia Contreras
t Asistente de Proveeduria y Compras
- Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion

9 de Octubre N22-48 y Jerdnimo Carridn, Edificio Prometeo.
Tel.: +(593 2) 2569898 » Ext: 2109
www.educacionsuperior.gob.ec

s orre glpct

tario de et

De: Paquita Maria Rubio Valarezo

Enviado el: jueves, 12 de octubre de 2017 14:26

Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Asunto: RE: Escaneado desde un dispositivo multifuncién Xerox

Sandrita
En que tarifa esta emitido el boleto del Sr. Bonilla en TAME?
Hay disponibilidad de espacios en los horarios solicitados en otra aerolinea? Cual es el costo?

Saludos Cordiales

® Paquita Maria Rubio Valarezo
g - Analista de Compras Publicas 2
. Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién

9 de Octubre N22-48 y Jeronimo Carridn, Edificio Prometeo.
Tel.; +(593 2') 2569898 Ext.:
www.educacionsuperior.gob.ec

5

Recicla, reduce, reuso. [Cultdn of plonetal




Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

sias de sy computador,
;misma gue Bo asume responsabiiidad

De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Enviado el: jueves, 12 de octubre de 2017 12:46

Para: Paquita Maria Rubio Valarezo

Asunto: RV: Escaneado desde un dispositivo multifuncion Xerox

Paquita:

Por favor para tu revision y validacién. Es necesario mencionar que el Dr. Bonilla tiene un pasaje pendiente de uso en la
misma ruta, emitido en TAME:

2134239623 | BONILLA/ADRIAN | 601288772 | 09/08/2017 | 242,36 | 202460 | UIO-MEC | MEC-UIO

Copio la pantalla del sistema de TAME para las fechas requeridas:

Resumen de Rutas
] Regress Pasajeros Cabina
ariny-2eta LS ] 4 A Fenndeiey
16 mrtie SOEF A netuber 3067 R e
Resumen de tinerario
ieks Salicka Uegads Wisehs Tasifa Equipaje
IEE D% Bgomsy 25 Wy
Bedoene Sadhda tiegada Vb Tardla Erpiipaje
AT AT - - - B T Ky
Teeier g by

L e

£0 133 FAL Lt " -
gia omgc  oouE0 hpotads Us5 67.00 WSS 101,00

Heewse aw S oy Bapbipor ooty

e e . e . o i -

£Q 130 10020 1120 e
P wec  uio U0 . USS 75.00 Uss 101.00
E 132 105 2205 s .
i ; MEC o 01:60:00 Agotado ; US5101.00
Gracias,




Saludos Cordiales

Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Asistente de Proveeduria y Compras

Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
9 de Octubre N22-48 y Jerénimo Carridn, Edificio Prometeo.

Tel.: +(593 2) 2569898 e Ext: 2109

www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. jCuida el planetal
Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y
solo puede ser utilizada por el destinatario a quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electroénico,
cualquier uso de esta informacién se encuentra prohibido. Si recibié este correo por error,por favor informe
inmediatamente a la persona que se lo envid y borreel correo electrénico y las copias de su computador.
Estainformacién no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningiin medio sin la autorizacién de la
Senescyt; misma que no asume responsabilidad sobre la informacién, opiniones o criterios contenidos en este correo
electrénico.

De: Maria Milagros Ordofiez Chavez

Enviado el: jueves, 12 de octubre de 2017 12:25

Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Asunto: RV: Escaneado desde un dispositivo multifuncion Xerox

Amiga por favor proceder con la emision del siguiente pasaje para Adrian Bonilla con C.I. 0601288772
Quito - Manta el 16/10/2017 a las 6h00 por Avianca Manta - Quito el 17/10/2017 a las 7h30 por Avianca
Adjunto los formularios con las firmas correspondientes.

Saludos Cordiales

Maria Milagros Ordofiez Chdvez

Asistente.

Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Tel.: +(593 2) 2505660 « Ext: 119

www.educacionsuperior.gob.ec

“



~y

Recicla, reduce, reusa. jCuida el planetal!
Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y
solo puede ser utilizada por el destinatario a quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico,
cualquier uso de esta informacién se encuentra prohibido. Si recibié este correo por error,por favor informe
inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel correo electrénico y las copias de su computador.
Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningiin medio sin la autorizacién de la
Senescyt; misma que no asume responsabilidad sobre la informacién, opiniones o criterios contenidos en este correo
electrénico.

De: impresoras@senescyt.gob.ec [mailto:impresoras@senescyt.gob.ec]
Enviado el: domingo, 24 de septiembre de 2000 21:15

Para: Maria Milagros Ordofiez Chévez

Asunto: Escaneado desde un dispositivo multifuncidn Xerox

Abra el documento adjunto. Ha sido escaneado y enviado desde un dispositivo multifuncion Xerox.
Tipo de archivo adjunto: pdf, Multipagina
Ubicacién del dispositivo multifuncién: DELFOS PISO 1

Nombre del dispositivo: SGES

Si desea mas informacién sobre los productos y soluciones de Xerox, visite http://www.xerox.com
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Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
NSTITUCIONALES

VIATICOS MOVILIZACIONES

\PELLIDOS - NOMBRES DE;&S AE': :gz‘:t[ig'; ORIA PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
C1.0601288772 SUBSECRETARIA GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR
INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

IMANTA - MANAB( SUBSECRETARIA GENERAL DE EDUACION SUPERIOR

FECHA SALIDA : HORA SALIDA / FECHA LLEGADA HORA LLEGADA :
/
/
16/10/2017 6HOO 17/10/2017 8H20 /

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
IADRIAN BONILLA, LUIS CUJI

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

TALLER DE SOCIALIZACION DE LAS PROPUESTAS DE REFORMAS AL REGLAMENTO DE CARRERA Y

ESCALAFON DEL PROFESOR E INVESTIGADOR DEL SISTEMA DE EDUCACION SUPERIOR

TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
P .. dd-mmm-aaaa " hh:mm , dd-mmm-aaaa hh:mm
_ 7| ' V
AEREO AVIANCA /" QUITO ~MANTA 16/10/2017/ 6HO0 / 16/10/2017 6H50 /

/

AVIANCA / MANTA - QUITO /] e

AEREO

L e
7H30 ~1 17/10/2017 /] 8H20

17/10/2017 A

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE : — T No. DE CUENTA’:’
BANCO DE PICHINCHA CORRIENTE 3037398504

— T, e o> §
Y AP e |
; NILLA ) AUGHSTO BARRERA
SUBSECRETARIO GENERAL OE EDUCACION SUPERIOR SECRETARIO DE EDUCACIfIN SUPERIQR, CIENCIA, TECNOLOGIA
E'INNOVACION
NOTA: Esta solicitud debera ser p da para su Autorizacién, con por lo

menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ia

H A Y autorizacién quedaran insubsistentes
,E.T/ Otz . g V e El informe de Servicios Institucionales deberd p dentro del

<= término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
PATRICIA RIVADENEIRA) xl [f) v )sté prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
N . :!\;p bli io, con ién de las Maxi Autoridades o de casos excepcionales
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIER . / debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado.

DIRECCI()N‘V/- / }/7 L/O Recibido por:.. M\NQX.&?&IL\\O_--- O.)[ “‘UJ\),

NANCIERA ;
CONTARI IDAD HAara- B \'L '4\



